BARIS SQUARE 40 LED Z 602X602MM 5300LM PRM DALI |

KL. IP20 830 56W CZARNY

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Energeticka tfida:

TFida ochrany:

Odolnost proti ndrazu:
Stupen tésnosti:

Teplota barvy [K]:

Barva difuzoru:

Barva téla:

LENA
LIGHTING

LED modul
56

5300

IKO6

P20
3000
prihledny

cernd

VLASTNOSTI PRODUKTU

Baris Square 40 Led je vyrazné zdvésné svitidlo. Jeji klasicky tvar dokonale zapada
do moderniho designu. Télo svitidla je vyrobeno z eloxovaného hlinikového profilu
v Sedé barvé nebo z hlinikového profilu lakovaného bilou nebo cernou barvou
(dal$i barvy jsou k dispozici na vyzadani). Lampa je nabizena se dvéma typy
stinidel - prizmatickym nebo mlécnym. Dostupnost svitidla ve tfech velikostech
umoznuje navrhnout rozlozeni osvétleni individudiné na miru. Svitidla rlznych
velikosti a zavésend v rlznych délkdch mohou v mistnosti vytvofit neomezené
mnozstvi svételnych kompozic.

APLIKACE

Lampa je urcena pro pouziti v interiéru. Pouziva se jako zdroj hlavniho svétla v
reprezentativnich mistnostech, hotelech, restauracich, konferencnich sélech.
Unikatni design a energeticky Usporné LED moduly preduréuji svitidlo také pro
pouziti v modernich kancelarskych budovéch.
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BARIS SQUARE 40 LED Z 602X602MM 5300LM PRM DALI |

KL. IP20 830 56W CZARNY

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:

Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Typ vyzarovani:

Datum vytvoreni karty: 03 leden 2025

938344
5905963938344
LED modul
56

5300
220-240
50-60

97

E

|

3000

80

3

111500
70400
34000

Otevreny prostor

Piepétova ochrana [kV].:

Material difuzoru:
Typ difuzoru:
Barva difuzoru:
Material karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:

Instala¢ni rozmeéry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:
Provozni teplota [°C]:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Typ kategorie:

Plik LDT:

1

PC

prihledny
prahledny
hlinik

cernd
602/602/52
160/40

IKO6

IP20

zavésné

od -25 do +35
5

211/2023
Download PDF
dekorativni svitidla

Download

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrt je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikdt CE - ¢.: 211/2023

LIG HTI NG tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.p!
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